Kính gửi:
Phòng Thương mại và Công nghiệp Việt Nam
ĐĂNG KÝ THAM DỰ

Hội nghị  đối thoại về chính sách và thủ tục hành chính thuế và hải quan năm 2019
Hà Nội, ngày 26/11/2019 và TP. Hồ Chí Minh ngày 28/11/2019

Trân trọng đề nghị Quý đơn vị điền thông tin vào phiếu này và gửi bằng fax hoặc email theo 1 trong 2 địa chỉ sau theo địa điểm sẽ tham dự trước ngày 15/11/2019. Xin trân trọng cảm ơn./.

	Liên hệ Hội nghị tại Hà Nội:
Ban Hội viên và Đào tạo – VCCI

9 Đào Duy Anh, Đống Đa, Hà Nội
Tel: (024) 35742022/máy lẻ 233, 235
Fax: (024) 35742020, 35742030

Email: vuthehung73@gmail.com;

            honganhvcci9@gmail.com;
	Liên hệ Hội nghị tại TP. Hồ Chí Minh:
Phòng Hội viên, Chi nhánh VCCI tại  TP. HCM
171 Võ Thị Sáu, Quận 3, TP HCM
Tel: (028) 39325149
Fax: (028) 39325472

Email: tramnguyenvcci@gmail.com;         thuythanh.do.vcci@gmail.com;

Tên cơ quan/doanh nghiệp: ....................................................................................
................................................................................................................................
Địa chỉ: ...................................................................................................................
Đăng ký cử:

1. Ông/bà:  .................................................................Chức vụ:.......................
Email:  ................................................................... Số điện thoại:...............
2. Ông/bà:  ................................................................. Chức vụ:......................

Email:  ................................................................... Số điện thoại:...............

tham dự Hội nghị tại

Hà Nội

TP. Hồ Chí Minh

và đăng ký phát biểu/kiến nghị/đề xuất với nội dung sau (Nếu có, trong trường hợp có kiến nghị dài, xin vui lòng làm thành văn bản riêng):

................................................................................................................................
................................................................................................................................
................................................................................................................................
.................., ngày       tháng        năm 2019
TM Ban Lãnh đạo Doanh nghiệp

(Ký tên/đóng dấu)
PAGE
2